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ZAPYTANIE 
 
 

W związku z pracami nad Studium Miasta Poznania uprzejmie proszę o przedstawienie 

następujących informacji: 

 

1. Proszę o wskazanie, czy jakiekolwiek, a jeżeli tak, to proszę o sprecyzowanie które z nw.  

terenów w obowiązującym STUDIUM MIASTA POZNAŃ oznaczone w nim jako: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zmieniły w wyłożonym do publicznego wglądu projekcie Nowego Studium swój kształt (zasięg) 

granic a tym samym status (częściowo lub w całości), na rzecz któregokolwiek z nw. typów 

obszarów: 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Proszę o precyzyjną formę odpowiedzi, umożliwiającą pogląd wizualny (graficzny) oraz identyfikację zasięgu 
określonych terenów w ewidencji gruntów. 
 

 

2. Proszę o precyzyjne wskazanie terenów, które w wyłożonym do publicznego wglądu projekcie Nowego 
Studium, znajdują się w granicach klinowo-pierścieniowego systemu zieleni miasta, a na których 
projekt Nowego Studium dopuszcza jakąkolwiek formę zabudowy. 

 
Jednocześnie proszę o wskazanie, jaką formę zabudowy w danej części klinowo-pierścieniowego systemu 
zieleni miasta, projekt Nowego Studium dopuszcza. 
 
Proszę także o wskazanie liczby istniejącej już zabudowy w klinowo-pierścieniowym systemie zieleni miasta 
Poznania (informację proszę udzielić z rozróżnieniem na typ zabudowy – np. niska, wysoka, jednorodzinna, 
wielorodzinna itp.). 
 
Czy projekt Nowego Studium zakłada jakiekolwiek zmiany w odniesieniu do kształtu i zasięgu granic aktualnie 
wytyczonego obszaru funkcjonalnego przestrzennego, zwanego klinowo-pierścieniowym systemie zieleni 
miasta Poznań, względem obowiązującego STUDIUM MIASTA POZNAŃ ? 
 
Jeżeli tak, proszę o przygotowanie graficznego (wraz z opisem, np. %-owych zmian powierzchni) porównania  
projektowanych zmian. 
. 
 

3. Czy projekt Nowego Studium względem terenów oznaczonych w obowiązującym STUDIUM MIASTA 
POZNAŃ jako: 
 
 ZD – Tereny ogrodów działkowych 

US 1*, US 2* - TERENY USŁUG SPORTU I REKREACJI W ZIELENI zakłada jakiekolwiek zmiany w 
odniesieniu do ich dotychczasowego typu i funkcji (częściowo lub całościowo) ? 
 
Jeżeli tak, proszę o przygotowanie graficznego porównania oraz opis tychże zmian. 
 
 
Łączę wyrazy szacunku 
 
Ewa Jemielity 
 


